附件三：备忘录一号附表

XXXX股份有限公司股权分置改革

对价安排执行情况表

	序号
	执行对价安排的股东名称

(全称)
	执行对价安排前
	本次执行数量
	执行对价安排后

	
	
	持股数（股）
	占总股本比例
	本次执行对价安排股份数量（股）
	本次执行对价安排现金金额（元）
	持股数（股）
	占总股本比例

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	
	
	

	
	合  计
	
	
	
	
	
	


公司董事会（章）

保荐机构（章）

律师签章

